3

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ТРЕХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПРИВОЛЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 17

от «12» ноября  2024 года 						       с. Три Протока

О принятии проекта решения Совета муниципального образования «Сельское поселение Трехпротокский сельсовет Приволжского муниципального района Астраханской области» «О бюджете муниципального образования «Сельское поселение Трехпротокский сельсовет Приволжского муниципального района Астраханской области» на 2025 год»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  муниципального образования «Сельское поселение Трехпротокский сельсовет Приволжского муниципального района Астраханской области», Совет муниципального образования «Сельское поселение Трехпротокский сельсовет Приволжского муниципального района Астраханской области»

РЕШИЛ:
1. Принять проект решения Совета муниципального образования «Сельское поселение Трехпротокский сельсовет Приволжского муниципального района Астраханской области»  «О бюджете муниципального образования «Сельское поселение Трехпротокский сельсовет Приволжского муниципального района Астраханской области» на 2025 год» (Далее - Проект).
2. Опубликовать настоящее решение Совета одновременно с Порядком учета предложений по проекту и Порядком участия граждан в его обсуждении на официальном сайте администрации муниципального образования «Сельское поселение Трехпротокский сельсовет Приволжского муниципального района Астраханской области».
3. Для обсуждения проекта с участием жителей организовать проведение публичных слушаний. Публичные слушания провести  20.11.2024 года в здании администрации муниципального образования «Сельское поселение Трехпротокский сельсовет Приволжского муниципального района Астраханской области»   по адресу: Астраханская область Приволжский район, с. Три Протока, ул. им. З. Муртазаева, 20.
	4. Предложения и замечания по проекту муниципального правового акта принимаются в здании администрации муниципального образования «Сельское поселение Трехпротокский сельсовет Приволжского муниципального района Астраханской области» в рабочие дни с 09:00 до 16:00 часов.
	5. Настоящее решение Совета вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета                          			                     Н.Ю. Уразмамбетов

Глава муниципального образования
«Сельское поселение Трехпротокский сельсовет
Приволжского муниципального района
Астраханской области»						                 Р.Р. Мухаримов